ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії районної ради

 з питань охорони здоров’я і гуманітарної політики

 Дата  проведення: 22.03.2021 р.                                                     м. Ужгород

Час  проведення: 11:00 год.
Місце  проведення: зал засідань (ІІ поверх)

	                                  Присутні:

                                      Відсутні:
	Склад комісії 5 (п’ять) чоловік.

Голуб Олег Євгенович  - голова комісії

Мацко Степан Янович - заступник голови комісії

Раті Жужанна Йосипівна - секретар комісії 

Лабич Михайло Іванович - член комісії.

Бак Єва Олександрівна - член комісії

	      Запрошені:
	Кушнірук А.Д. – керуючий справами районної ради, депутат ради

Зінич І.І. – начальник юридичного відділу виконавчого апарату районної ради 

 Малишко Ю.Ю.- директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Перечинської районної ради Закарпатської області»
Тарновецька  О. Й.-   головний бухгалтер Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради Закарпатської області»
Цибик Т. В.-  директор Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області»
                


ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про розгляд питань, що виносяться на розгляд чергового пленарного засідання другої сесії районної ради:
Для розгляду: 

Відкрив і вів засідання Голуб Олег Євгенович  - голова комісії. Він ознайомив присутніх членів комісії з порядком денним і вніс пропозицію перейти до розгляду питань.

СЛУХАЛИ: По першому питанню порядку денного «Про надання згоди на списання  майна, яке знаходиться  на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, яким пропонується списання майна комунального некомерційного підприємства, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства.   
ВИСТУПИЛИ : Тарновецька О.Й., Раті Ж.Й.
Голова комісії  Голуб О.Є. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на списання  майна, яке знаходиться на  балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По другому питанню порядку денного «Про звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради» за 2020 рік» Цибик Т.В.- директора комунального некомерційного підприємства, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується  затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради» за 2020 рік.
Голова комісії  Голуб О.Є. - вніс пропозицію погодити   проект рішення  «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради» за 2020 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та погодити  даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По третьому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Перечинської районної ради» за 2020 рік»  Малишко Ю.Ю.- директора комунального некомерційного підприємства, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується затвердити звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
Голова комісії  Голуб О.Є. - вніс пропозицію погодити   проект рішення  «Про   звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Перечинської районної ради» за 2020 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).
СЛУХАЛИ: По четвертому питанню порядку денного  «Про звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується затвердити звіт  про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ : Тарновецька О.Й., Мацко С.Я..
Голова комісії Голуб О.Є. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про затвердження звіту про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По п’ятому питанню порядку денного «Про звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» заступника голови комісії Мацко С.Я., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується затвердити звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ : Голуб О.Є., Раті Ж.Й.
Заступник голови комісії Мацко С.Я. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та погодити проект рішення «Про звіт про виконання  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області за 2020 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до  рішення районної ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік» заступника голови комісії Мацко С.Я., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується внести зміни до  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
ВИСТУПИЛИ : Голуб О.Є., Раті Ж.Й.

Заступник голови комісії  Мацко С.Я. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та  погодити проект рішення «Про внесення змін до  фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По сьомому питанню порядку денного «Про внесення змін  до  рішення районної ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується внести зміни до рішення районної ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».
ВИСТУПИЛИ : Тарновецька О.Й..
Голова комісії Голуб О.Є. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та  погодити проект рішення «Про внесення змін до  рішення районної ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По восьмому питанню порядку денного «Про внесення змін до  рішення Перечинської районної ради від 18.06.2020 року № 687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Перечинської районної ради» на 2021 рік» директора комунального некомерційного підприємства Малишко Ю.Ю., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується внести зміни до  фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік.
ВИСТУПИЛИ : Мацко С.Я., Раті Ж.Й.

Голова комісії Голуб О.Є. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та  погодити проект рішення «Про внесення змін до  рішення Перечинської районної ради від 18.06.2020 року № 687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».
 Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради. 
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

СЛУХАЛИ: По  дев’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін до  рішення районної ради від 29.12.2020 року № 38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  Великоберезнянської районної ради Закарпатської області  на 2021 рік» директора Комунального некомерційного підприємства Цибик Т.В., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується внести зміни до  рішення районної ради від 29.12.2020 року № 38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Великоберезнянської районної ради Закарпатської області на 2021рік».
Голова комісії Голуб О.Є. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії та  погодити проект рішення «Про внесення змін до  рішення районної ради від 29.12.2020 року № 38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Великоберезнянської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового  пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради. 

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (3 чол).

Голова  комісії                                                                                   О.Є. Голуб

Секретар комісії                                                                                Ж.Й. Раті
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